
,,Jesteśmy już uczniami …”

Pierwsze koty za płoty

  

Otrzęsiny klas czwartych na dobre zagościły w szkolnym kalendarzu. Tegoroczny sprawdzian,
który odbył się 24 października br. w jesiennej scenografii przygotowali dla najmłodszych
uczniów ich starsi koledzy i koleżanki z Samorządu Uczniowskiego pod kierunkiem opiekunów:
Pani Elżbiety Pitrus i Pani Bożeny Łańczak we współpracy z Panem Maciejem Honkiszem,
który zadbał o oprawę muzyczną. 

  

Tego wieczoru uczniowie klas V-VII oraz oddziałów  gimnazjalnych  postanowili odkryć
możliwości drzemiące w czwartoklasistach. Zebranych gości profesjonalnie powitała para
konferansjerów: Izabela Bolanowska i Martyna Szot, które zabrały wszystkich w podróż pełną
zdrowej rywalizacji, integracyjnych potyczek, przygód i niezapomnianych wrażeń.
Inaugurującym etapem egzaminu była prezentacja poszczególnych zespołów klasowych, z
których każdy zademonstrował się w wybranej kolorowej stylizacji. Kolejno, multimedialny
teleturniej wiedzy sprawdził potencjał intelektualny nowych uczniów, konkurs plastyczny
zweryfikował polot artystyczny, a konkurencja muzyczna znajomość popularnych hitów.
Uczniowie spróbowali także  sił w  niebanalnym konkursie modowym, w którym musieli
przygotować, a następnie zaprezentować określoną stylizację, czym oczarowali zgromadzoną
publiczność, otrzymując głośne owacje. Poradzili sobie znakomicie w konkurencjach sportów
alternatywnych, do których zostali zaangażowani także wychowawcy. Na koniec nie zabrakło
tradycyjnej przysięgi. 

  

Wszystkie poczynania rekrutów śledziła specjalnie powołana komisja złożona z wicedyrektorów
szkół: Pani Beaty Światek i Pani Edyty Styś. Jury dostrzegło mocne strony każdego zespołu i
tak klasa IVa wyróżniła się w konkurencjach sortowych, IV b w konkursie modowym, IV c w
zmaganiach plastycznych, natomiast IV d bezbłędnie rozpoznawała utwory muzyczne. Na
koniec przewodniczący poszczególnych klas odebrali pamiątkowe dyplomy, a wszystkie dzieci
otrzymały certyfikaty ucznia i słodycze. Imprezę zwieńczyły wspólne fotografie klasowe.
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